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KAéBouv TN yn ™G “Mavac tng Xipapac”

/ lotopla - EBvikd Oéuata

AAAN uia mepintwon mAaotoypoa@iag kKot KAOTAG olkomédov oto ABAdL Xiudpoc.
JUYYEVIKO TPOOWMO TOL dnUAPYOoL TOUANCE TO OLWKOMEDO TNC OLKOYEVELAC TOUL
OUVOALKNG €KTaonG 1360u pe mMAQCTA £yypa@a Kal @UOWKE Tnv Ponbela TG
dNUOTIKAGC apXAC KOl OTNV OCULVEXELX HE Vvéa TAoTOypapla €Kave TNV E€KTAON
3800u. ZTNV véa avth €kTaon Twv 3800u CLUMEPLAQUBAVETE Kal €KTOONn n omnola
avikel atnv Epuiévn Mnpiykouv.

H Epuiovn Mmplykou €lval yvwaoTth 6To maveAARVLo w¢ n Mava tng Xudpag, Kabwg
oTov Ko TNG avamnadovtal 6 EAANVEC OTPATIWTEG oL omolol Emeagav vmép natPidog
To 1941. H (8la kKpatovoe PLOTIKSO TOV TAPo oTa XPovia Tov XOTla HE PoBOVUEVN
TNV BeBAAwon Ttou. MNa tnv mpd&n tng avtr £xel TNOEl oLuK OAlyeC Popéc amd TNV
EAANVIKA KLBEpvNON.


/srv/www/orthodoxianewsagency.gr/cat=10428

OL vninpeoiec Tov dApov Xpdpag, HE CLVOTTIKEG OLadlkaaieg épTLagav To olkomedO
eTol{nooav TO PAKEADO KL TOV €0TELAQV YA £yypa@ry 0To vrtoOnKo@uAakelo AvAWva.

Onwc BAENETE 0TO £yypago n adelwa ekddOnke pe dadikaolec fast track, mapdAo
Tov o€ Katolkoug TNG Xipdpag dev ekdidouvv ddela o0TE Kav yLa TNV avakaivion Tov
omLTLoL TouG.
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LEJE NDERTIMI
Nr.6, daté 07.02.2020

I JEPET: “STAR BUTIK HOTEL” shpk

ZHVILLUESIT: “STAR BUTIK HOTEL" shpk

| REGIISTRUAR 51 SUBJEKT ME TE DHENAT E MEPOSHTAME: L97022201D
SUBJEKT NDERTUES: “BUILDING CONSTRUCTION" shpk

| REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME TE DHENAT E MEPOSHTME: L11401034P

LEJA E NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "HDTEL%RI 2 KATE ME 1 KAT NENTOKE DHE
PISHINE"™

ADRESA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE: LIVADH, HIMARE
AFATI KOHOR | KESA] LEJE ESHTE: 36 muaj (tridhjeté e gjashi&)

g ok oo 309/21/1; 309/21;_zk.1952
Treguesir reknikd
'SlpErfnqir: trualli: 3840 m2 E‘]pé'rf:l.qc pishine: 157 m2
E’iru_-"rr;]llil..' € zhvillimir: 19800 m2 Siprhrrulu tarrace ¢ shfryiczueshmes: 719 m2
sipErfnqc ¢ ndertimit mbi toke {pa halllkone): 986 m2 hocficient i shirytezimit te trualit (ksht)=1H

FllpErl'aq: ¢ ndértimit mbi ke (me ballkone): 1091 m2 [Lartesia maksimale e propozuar: 9.5 m

Lejn ¢ ndértimir jeper me kéto kushre:

L.TE regpekohet destinaeiom | zhvillimit pér ndértimin e struktures, si dhe treguesit e zhvillimir;
2. T¢ respektobet radha € punimeve sipas projcktit té miratuar dhe grafikut t€ punimeve;

3. Té rrethoher zona ku ndértoher dhe ré mbaher pastér ambienn pérrerh;

4. Pér gdo ndédhyrie né rrjetin e infrastrukmurs publike sipas projekrt & miramar 1€ kontaktoher

me institucionect pErknri:s:, ne menyre ge & mos kajohen shoetesime ne rrjenn ]'1u|:r|1l.'.;

5. Té respektohen normar dhe standarder e pereakmars né legjislcionin né fugi mb kryerjen ¢
punimeve dhie siguring né pund,

6. Giard zbatimit € punimeve objekt do € kontrolloher nga auvtordreter ¢ koowollie & zhvillin
dhe inspektorat pérkarés né fushén e ndérimir

T.NE shkelje € kushieve ligjiore 18 késaj leje doé merren masa konform ligjic derd né prishje 6 saj;

B, Afari i Allimie @ punimeve eshié 1 (njd) vir nga dara ¢ 1Eshimin té késaj leje;

4. Kjo leje eshié ¢ vicfshme pér nje periudhé 36 mujore nga data ¢ fillimit & punimeve sipas grafilout
¢ punimeve,

Dista ¢ mirntimit ¢ lejes: 07022024
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